*re non currit prescriptio, d.l. 1. C. de annua except. in pign. glos. in c. auditis, & in c. cum non liceat, de prescript. Bart. in l. vnus, §. si fons, ff. de seruit. rust. præd. Vnde prescriptio decem annorum de qua hic, non currit contra minorem, qui non potest agere: item quia ante finit. in tutelam, vel curam, non est cum effectu nata actio ad agendum.*

**Num. 24.**

Estan la Compañia, y sus bienes debaxo de la proteccion Pontificia, y sin su consentimiento no. puede hazer se atto que le perjudique.

Lo quinto, porq̄ por las Bulas de los Pontifices Paulo III. Gregorio XIII. y los demas sucesores que las confirmaron, esta la Compañia y sus bienes debaxo de la proteccion Pontificia: y quando el padre Retor huiera tenido alguna omision, que no la ay, vt aperte constat, y se huiera sugetado en algo al señor Abad, adhuc tamen no perjudicaua a la Compañia, ni a los demas Retores sucesores, porque para esto era menester beneplacito, y consentimiento expreso, no solo del Reuerendissimo padre General, empero tambien de su Santidad, cap. cum dilectus, de relig. domib. vbi glos. & Innocent. verb. repromisit, Cardin. q. 4. Butt. & Abb. n. 6. Rota decis. 22. n. 8. p. 2. diuers. Sac. Palat. Putius lib. 2. decis. 414. n. 3. dicens: *Quòd capitulum sine Pralato nihil potest in rebus communibus, maxime cum agatur de praiudicio monachorum, qui pro tempore futuri sunt in dicto Monasterio, quibus non potest obesse renunciatio priuilegij facta. per presentes.* vt ex sententia Abbatis cap. cum accessissent, de constitut. n. 6. tradit Paul. Æmil. decis. Rotæ 381. n. 4. p. 2. *Imo aeficiente auctoritate sua Sanctitatis, cui erant subiecti, non poterant dicti Monachi, etiam de consensu sui Abbatis se subijcere dictis Præsidentibus, mediante dicta aggregatione, argum. cap. sicut venire, vbi Innocent. & DD. de excessib. Prælator. glos. in Clem. si vna Ecclesia, verb. Episcopum, de reb. Eccles. & in Clem. ne in agro, §. ad hæc, de stat. Monachor. Roman. conf. 369. n. 19. Ioann. Bapt. Ferret. conf. 69. n. 5. vol. 1. & facit pulchra resolutio Gregor. Lop. in l. 3. tit. 12. p. 1. glos. 4. vbi ait: *Quòd et si Abbas, & Conuentus Monasterij exempti præstent Episcopo obedientiam, non sufficit ad transferendum possessionem subiectionis, nec praiudicat Papa habenti superioritatem,* ex cap. cum dilectus vbi Abb. n. 7. de relig. domib. idẽ Abb. in c. grauc. nu. 3. de offic. Ordin. dicens: *Quòd etiam si vellet exempt.**

7  
exemptus non possit se submittere alterius iurisdictioni. sicut li-  
centia Papa, sicut Abbas non potest in quæsitis præiudicare  
Monasterio, l. 1. §. fin. ff. de reb. eorum, Vincent. de Franchi.  
decif. 105. num. 11.